АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о?/ у  г. Дальнегорск № Л ? /- /га -

Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления гражданам,

имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Приморского края от 08.11.2011

№ 837-K3 «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам,

имеющим трех и более детей, в Приморском крае». Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень сформированных земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность

бесплатно для индивидуального жилищного строительства (прилагается).

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Дальнегорского городского округа
от о?/ /<? /га -

ПЕРЕЧЕНЬ
сформированных земельных участков, предназначенных для предоставления

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства

№ п
/п

М естополож ение зем ельного участка
Площадь,

кв.м.

1

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 6 8
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж илой дом, участок находится прим ерно в 317 м от
ориентира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

2

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 6 9
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж и лой  дом , участок находится прим ерно в 186 м от
ориен тира по направлению  на северо-восток, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

3

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 0
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой дом, участок находится прим ерно в 320 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

4

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 1
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж и лой  дом, участок находится прим ерно в 227 м от
ориен тира по направлению  на северо-восток, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

5

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 2
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом, участок находится прим ерно в 113 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

6

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 3
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 176 м от
ориентира по н аправлению  на ю го-запад, почтовы й адрес ориентира: П риморский

край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

7

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 4
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 248 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

8

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 5
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 252 м от
ориентира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

9

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 6 6
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 315 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

10

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 7
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 251 м от
ориентира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

11

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 8
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой дом, участок находится прим ерно в 114 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й  адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

12

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 7 9
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 203 м от
ориентира по направлению  на север, почтовы й адрес ориентира: П рим орский край,

г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

13

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 0
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок  находится прим ерно в 212 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

14

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 1
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 318 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

15

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 2
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 260 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

16

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 8 0 1
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом, участок находится прим ерно в 316м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

17

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 3
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж и лой  дом , участок  находится прим ерно в 177 м от
ориентира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

18

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 4
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж илой дом, участок находится прим ерно в 255 м от
ори ен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

19
2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 5

М естополож ение установлено о тн о с и т е л ь н о  о р и ен ти р а , р а с п о л о ж е н н о го  за

пределам и участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 192 м от
ориентира по направлению  на ю го-запад, почтовы й адрес ориентира: П риморский

край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

20

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 6
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределами участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 196 м от
ори ен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

21

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 7
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 48 м от
ориентира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1501

22

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 8
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 246 м от
ори ен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

23

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 8 9
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж илой дом, участок находится прим ерно в 231 м от
ориентира по направлению  на ю го-запад, почтовы й адрес ориентира: П рим орский

край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

24

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 0
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж илой дом, участок находится прим ерно в 199 м от
ориентира по направлению  на северо-восток, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

25

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 1
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж и лой  дом , участок  находится прим ерно в 166 м от
ориентира по н аправлению  на север, почтовы й адрес ориентира: П рим орский  край,

г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

26

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 2
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 325 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

27

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 3
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж и лой  дом , участок находится прим ерно в 185 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

28

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 4
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж и лой  дом , участок  находится прим ерно в 125 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

29

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 5
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 234 м от
ориен тира по направлению  на северо-восток, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

30

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 6
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок  находится прим ерно в 227 м от
ориентира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

1500

П рим орский край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

31

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 7
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 210 м от
ориентира по направлению  на север, почтовы й адрес ориентира: П рим орский край,

г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

32

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 8
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 160 м от
ориентира по направлению  на ю го-запад, почтовы й адрес ориентира: П риморский

край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500

33

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 7 9 9
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределам и участка, ориентир ж илой  дом , участок находится прим ерно в 187 м от
ориен тира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П ри м орский  край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом  3/1

1500

34

2 5 :0 3 :0 1 0 3 0 2 :1 8 0 0
М естополож ение установлено относительно ориентира, располож енного  за

пределами участка, ориентир ж илой дом , участок находится прим ерно в 115 м от
ориентира по направлению  на северо-запад, почтовы й адрес ориентира:

П рим орский край, г. Д альнегорск, ул. Л есная, дом 3/1

1500